

VACANCY NOTICE

Date of Advertisement: 07-07-2025

Last Date for applying for post: 21-07-2025

Applications are invited on a contractual basis for the following post under the Technical Resource Hub project assigned by the Department of Health Research (DHR), Government of India to AIIMS, New Delhi.

Vacant Post	No. of Posts	Qualifications	Tenure	Monthly Emoluments	Age Limit
Project Scientist-III (Medical)	01	Essential: MBBS/ BVSc/ BDS + Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with three years experience or MPH/PHD Desirable: Prior experience in conducting systematic reviews and meta-analyses	The initial appointment will be for 1 year (extendable based on performance and project need)	₹78,000 + HRA= 1,01,400 (as per ICMR guidelines)	45 years

- Interested candidates must submit the soft copy of their CV to technicalresourcehubdhr@gmail.com
- Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview.** Time and venue of the interview will be communicated via email/phone.
- Candidates are requested to mention their **phone number** while submitting their application.
- No TA/DA** will be provided for appearing in the interview.
- For any queries, please contact technicalresourcehubdhr@gmail.com



Dr. KAMESHWAR PRASAD
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

रिक्ति सूचना

विज्ञापन की तिथि: 07-07-2025

आवेदन की अंतिम तिथि: 21-07-2025

भारत सरकार के स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (DHR) द्वारा अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली को सौंपे गए Technical Resource Hub Project के अंतर्गत निम्नलिखित पद के लिए संविदा आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

रिक्ति पद	पदों की संख्या	योग्यता	कार्यकाल	मासिक वेतन	आयु सीमा
प्रोजेक्ट साइंटिस्ट-II (चिकित्सकीय)	01	अनिवार्य: एमबीबीएस/ बीवीएससी/ बीडीएस पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें तीन साल के अनुभव या एमपीएच/ पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल हैं वांछनीय: सिस्टमेटिक रिव्यू, मेटा-एनालिसिस में पूर्व अनुभव	प्रारंभिक नियुक्ति 1 वर्ष के लिए होगी (प्रदर्शन और परियोजना की आवश्यकता के आधार पर बढ़ाई जा सकती है)	₹78,000 + HRA = ₹1,01,400 (ICMR दिशा-निर्देशों के अनुसार)	45 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सीवी soft copy के रूप में technicalresourcehubdhr@gmail.com पर भेजें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार/ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय और स्थान ईमेल/फोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

आवेदन करते समय कृपया अपना फोन नंबर अवश्य दें।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

किसी भी पूछताछ के लिए संपर्क करें: technicalresourcehubdhr@gmail.com


Dr. KAMESHWAR PRASAD
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

VACANCY NOTICE

Date of Advertisement: 07-07-2025

Last Date for applying for post: 21-07-2025

Applications are invited on a contractual basis for the following post under the Technical Resource Hub project assigned by the Department of Health Research (DHR), Government of India to AIIMS, New Delhi.

Vacant Post	No. of Posts	Qualifications	Tenure	Monthly Emoluments	Age Limit
Project Scientist-I (Medical)	02	Essential: MBBS/ MVSc/ BDS Desirable: Prior experience in conducting systematic reviews and meta-analyses	The initial appointment will be for 1 year (extendable based on performance and project need)	₹56,000+ HRA=72,800 (as per ICMR guidelines)	35 years

- Interested candidates must submit the soft copy of their CV to technicalresourcehubdhr@gmail.com
- **Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview.** Time and venue of the interview will be communicated via email/phone.
- Candidates are requested to mention their **phone number** while submitting their application.
- **No TA/DA** will be provided for appearing in the interview.
- For any queries, please contact technicalresourcehubdhr@gmail.com

[Handwritten Signature]
07/07/25

 **Dr. KAMESHWAR PRASAD**
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

रिक्ति सूचना

विज्ञापन की तिथि: 07-07-2025

आवेदन की अंतिम तिथि: 21-07-2025

भारत सरकार के स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (DHR) द्वारा अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली को सौंपे गए Technical Resource Hub Project के अंतर्गत निम्नलिखित पद के लिए संविदा आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

रिक्ति पद	पदों की संख्या	योग्यता	कार्यकाल	मासिक वेतन	आयु सीमा
प्रोजेक्ट साइंटिस्ट-I (चिकित्सकीय)	02	अनिवार्य : एमबीबीएस/ एमवीएससी/ बीडीएस वांछनीय: सिस्टमेटिक रिव्यू, मेटा- एनालिसिस में पूर्व अनुभव	प्रारंभिक नियुक्ति 1 वर्ष के लिए होगी (प्रदर्शन और परियोजना की आवश्यकता के आधार पर बढ़ाई जा सकती है)	₹56,000 + HRA = ₹72,800(ICMR दिशा-निर्देशों के अनुसार)	35 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सीवी soft copy के रूप में technicalresourcehubdhr@gmail.com पर भेजें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार/ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय और स्थान ईमेल/फोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

आवेदन करते समय कृपया अपना फोन नंबर अवश्य दें।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

किसी भी पूछताछ के लिए संपर्क करें: technicalresourcehubdhr@gmail.com

[Handwritten Signature]
07/07/25

 **Dr. KAMESHWAR PRASAD**
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

VACANCY NOTICE

Date of Advertisement: 07-07-2025

Last Date for applying for post: 21-07-2025

Applications are invited on a contractual basis for the following post under the Technical Resource Hub project assigned by the Department of Health Research (DHR), Government of India to AIIMS, New Delhi.

Vacant Post	No. of Posts	Qualifications	Tenure	Monthly Emoluments	Age Limit
Project Scientist-II (Medical)	01	Essential: any of the following 1. MBBS/ BVSc/ BDS with three years' experience 2. MBBS/ BVSc/ BDS with MPH/ PhD 3. MBBS/ BVSc/ BDS+ postgraduate degree including the integrated PG degrees Desirable: Prior experience in conducting systematic reviews and meta-analyses	The initial appointment will be for 1 year (extendable based on performance and project need)	₹67,000 + HRA= 87,100 (as per ICMR guidelines)	40 years

- Interested candidates must submit the soft copy of their CV to technicalresourcehubdhr@gmail.com
- Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview.** Time and venue of the interview will be communicated via email/phone.
- Candidates are requested to mention their **phone number** while submitting their application.
- No TA/DA** will be provided for appearing in the interview.
- For any queries, please contact technicalresourcehubdhr@gmail.com


 **Dr. KAMESHWAR PRASAD**
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

रिक्ति सूचना

विज्ञापन की तिथि: 07-07-2025

आवेदन की अंतिम तिथि: 21-07-2025

भारत सरकार के स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (DHR) द्वारा अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली को सौंपे गए **Technical Resource Hub Project** के अंतर्गत निम्नलिखित पद के लिए संविदा आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

रिक्त पद	पदों की संख्या	योग्यता	कार्यकाल	मासिक वेतन	आयु सीमा
प्रोजेक्ट साइंटिस्ट-II (चिकित्सकीय)	01	अनिवार्य (निम्न में से कोई एक): 1. एमबीबीएस/ बीबीएससी/ बीडीएस के साथ तीन वर्षों का अनुभव 2. एमबीबीएस/ बीबीएससी/ बीडीएस + एमपीएच/ पीएचडी 3. एमबीबीएस/ बीबीएससी/ बीडीएस + स्नातकोत्तर डिग्री (एकीकृत पीजी डिग्री सहित) वांछनीय: • सिस्टमेटिक रिव्यू, मेटा-एनालिसिस में पूर्व अनुभव	प्रारंभिक नियुक्ति 1 वर्ष के लिए होगी (प्रदर्शन और परियोजना की आवश्यकता के आधार पर बढ़ाई जा सकती है)	₹67,000 + HRA = ₹87,100 (ICMR दिशा-निर्देशों के अनुसार)	40 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सीवी soft copy के रूप में technicalresourcehubdhr@gmail.com पर भेजें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार/ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय और स्थान ईमेल/फोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

आवेदन करते समय कृपया अपना फोन नंबर अवश्य दें।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

किसी भी पूछताछ के लिए संपर्क करें: technicalresourcehubdhr@gmail.com


07/07/2025
 **Dr. KAMESHWAR PRASAD**
Professor Emeritus of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029